

Gültig von Montag, 04.12.2023
bis Samstag, 09.12.2023

63741 Aschaffenburg | Horchstraße 120

ALLES WAS DU WILLST

MARKTKAUF

Stenger



3er-Packung

Frisch hergestellt von
unseren Bäckermeistern:
Nuss-Krusti 3er-Packung

HAMMERPREIS
36%
günstiger*
1.79



Weihenstephan Rahmjoghurt,
Mascarpone Joghurt verschiedene
Sorten, 150-g-Becher (1 kg = € 3,27)

HAMMERPREIS
42%
günstiger*
0.49



Ewald Gewürzgurken
Abtropfgewicht 360 g
(1 kg = € 2,15), 670-g-Glas

HAMMERPREIS
37%
günstiger*
1.44



Ehrmann Foodie
Trinkmahlzeit
verschiedene Sorten,
400-ml-Flasche
(1 L = € 7,48)

HAMMERPREIS
28%
günstiger*
2.49



McCain Krokette
tiefgefroren, 500-g-Packung
(1 kg = € 3,58)

HAMMERPREIS
48%
günstiger*
1.49



Knoppers
8er, verschiedene Sorten,
200-g-Packung
(1 kg = € 7,45)

HAMMERPREIS
34%
günstiger*
1.44



Milka Gebäck oder Küchlein
verschiedene Sorten, z. B. Choco Wafer
150 g (1 kg = € 10,60), Packung

HAMMERPREIS
mind. 30%
günstiger*
1.59



Coca-Cola¹, Mezzo-Mix¹, Fanta Orange
(*koffeinhaltig) und weitere Sorten, Kiste mit 12 x
1-L-PET-Flaschen zzgl. 3,30 € Pfand (1 L = € 0,79)

**Doppelkisten-
Aktion**
39%
günstiger
18.00
2 KISTEN!
EINZELPREIS
36%
günstiger*
9.49



Absolut Vodka
40% Vol. und weitere
Sorten, 0,7-L-Flasche
(1 L = € 15,39)

HAMMERPREIS
28%
günstiger
10.77



Spee Waschmittel oder
Weißer Riese verschiedene Sorten,
z. B. Spee Universal Megaperls 1,14 kg,
ca. 19 Waschladungen (1 WL = € 0,20),
Packung

HAMMERPREIS
20%
günstiger*
3.79

Wochenküller gültig von Montag, 04.12. bis Freitag, 08.12.2023



Rehkeule
mit Kartoffelklößen und Rotkraut, Portion

16.90



Spessart Wildragout
mit Spätzle und Waldpilzen, Portion

9.90

Tel.: 06021 386980 | Montag bis Samstag von 8.00 bis 20.00 Uhr

Liebe Kunden, die Abgabe der Angebote erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen, ohne Deko, solange Vorrat reicht. Nur in teilnehmenden Märkten. Irrtum vorbehalten. Alle Preise sind in Euro angegeben. Alle Informationen der Firma und Anschrift Ihres Marktes finden Sie unter www.marktkauf-suedwest.de oder Telefonnr. 0800 3335211 (kostenfrei aus dem dt. Fest- oder Mobilfunknetz). Herausgeber: Stenger Großflächen OHG, Siemensstraße 10, 63768 Hösbach

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Nuss-Krusti: € 2,55, Weihenstephan: € 0,44, McCain: € 1,79, Ehrmann: € 2,99, Knoppers: € 1,49, Cola Einzelkiste: € 9,49, Absolut Vodka: € 10,99, Waschmittel: € 3,99, Milka: € 1,59, Gewürzgurken: € 1,44

*Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen

FACHMARKT KOMPETENZ

In Stengers Gewürzwelt finden Sie die größte Auswahl an Gewürzen weit und breit. Wir bieten Ihnen Gewürze von:



10% RABATT
AUF UNSERE GEWÜRZ-LIEFERANTEN

STENGER'S FEINE KÜCHE
MO - SA 11:00 - 14:30 Uhr
DEZEMBER
Jetzt jeden Monat NEU!

WOCHENGERICHTE DEZEMBER

FROHE WEIHNACHTEN & GUTEN START INS NEUE JAHR!

| KW 49 WILD-WOCHE | 04.12.2023 - 08.12.2023 | KW 51 WEIHNACHTS-WOCHE | 18.12.2023 - 22.12.2023 |
|--|--|--|--|
| <p>8,90 Stenger's Wild-Bratwurst Nürnberger Art - mit Kartoffelstampf und Rahmwirsing</p> <p>9,90 Spessart Wildragout mit Spätzle und Waldpilzen</p> | <p>16,90 Rehkeule mit Kartoffelklößen und Rotkraut</p> <p>5,90 Stenger's Kürbissuppe vegetarisch</p> | <p>9,90 Knödel-Tris Rote Beete, Spinat- und Käseknödel mit Kräuterrahm</p> <p>4,90 Feldsalat mit Apfelspalten und Nüssen</p> | <p>14,90 Entenkeule Mit Rotkohl und Kartoffelklößen</p> <p>3,90 Apfelstrudel mit Vanillesoße</p> |
| KW 50 GEFLÜGEL-WOCHE | 11.12.2023 - 15.12.2023 | KW 52 | 27.12.2023 - 29.12.2023 |
| <p>9,90 Wiener Backhendl mit Preiselbeer, Zitrone und Stenger's Kartoffelsalat</p> <p>15,50 Gänsekeule mit Kartoffelklößen und Rotkraut</p> | <p>10,90 Thai-Hühnchen-Curry mit knackigem Gemüse und Zitrus</p> <p>8,90 Spaghetti mit Roter Beete und Walnüssen</p> | <p>9,90 Backfisch mit Kartoffeln und grüner Soße</p> | <p>9,90 gebratene Zucchini mit Kartoffeln und grüner Soße</p> |

! Die Allergene und Zusatzstoffe finden Sie in der Auslage (MARKTKAUF Gastro)

Scannen Sie den QR-Code für die komplette Speisekarte

Alle unsere Gerichte sind **auch To-Go erhältlich**

DONNERSTAG IST MARKTKAUFTAG!¹

Sie erhalten ausgesuchte Artikel jeden Donnerstag dauerhaft zum Hammerpreis bei uns.



https://www.edeka-stenger.de/images/mk_stenger_marktkauftag.pdf

¹Der Marktkauf-Tag kann jederzeit eingestellt werden.

Am 09.12.2023 erscheint unsere neue Marktzeitung!



FREITAG IST BONUS-TAG!

Bei einem Einkauf ab 75 Euro erhalten Sie einen Rabatt-Coupon² über

5.00 Euro

Bei einem Einkauf ab 100 Euro erhalten Sie einen Rabatt-Coupon² über

7.50 Euro

²Ausgenommen von der Rabatt-Gewährung und Berechnung des Einkaufswertes sind Tabakwaren, Pfand, Telefonkarten, Guthabekarten (u. a. iTunes, Amazon-Karten), Buch- und Presseerzeugnisse, Briefmarken, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Toto/Lotto, Fotodruckdienstleistungen sowie Tchibo-Artikel. Der Bonus-Tag kann jederzeit eingestellt werden. Die Einlösbarkeit dieses Coupons bleibt davon unberührt und ist bis zum genannten Termin möglich. Eine Aufteilung auf mehrere Einkäufe sowie eine volle oder anteilige Barauszahlung sind ausgeschlossen.